ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CÙ VÂN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cù Vân, ngày 15 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của UBND xã Cù Vân năm 2024

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ theo Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính Phủ quy định quy trình tiếp công dân;

 Thực hiện Quyết định số 83/QĐ-UBND ngày 24 tháng 4 năm 20242 của

UBND xã Cù Vân về việc ban hành Nội quy Tiếp công dân tại Bộ phận Tiếp công

dân xã Cù Vân;

 Ủy ban nhân dân xã Cù Vân thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ

tịch UBND xã và lịch tiếp công dân thường xuyên của công chức phụ trách tiếp

dân tại trụ sở UBND xã, cụ thể như sau:

 I. Lịch tiếp công dân:

TT Người tiếp Chức vụ Thời gian Số điện thoại

1 Ông Nguyễn Thế Dũng Chủ tịch UBND xã Thứ 5 hàng tuần 0979.800.338

2 Bà Nguyễn Thị Thịnh Công chức TP-HT Thứ 3 hàng tuần 0989.251.129

3 Ông Nguyễn Văn Phúc Công chức VP-TK Thứ 2 hàng tuần 0984.639.905

4 Ông Vũ Minh Luyện Công chức ĐC-XD Thứ 4 hàng tuần 0982.603.739

5 Ông Lưu Như Luân Công chức ĐC-XD Thứ 6 hàng tuần 0389278262

 II. Thời gian làm việc, địa điểm tiếp công dân

 1.Thời gian làm việc:

+ Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

                    + Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút

 2. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân tại trụ sở UBND xã Cù Vân

 Ngoài lịch tiếp công dân trên, Chủ tịch UBND xã sẽ bố trí tiếp công dân đột

xuất trong trường hợp cần thiết theo quy định. Tùy nội dung công dân đề nghị giải

quyết có thể mời các ban ngành đoàn thể, cán bộ công chức liên quan tham dự.

 UBND xã  Cù Vân thông báo đến các tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan

và toàn thể nhân dân trên địa bàn xã được biết và thực hiện./.
Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;HĐND xã;

- UBMTTQ, các ban ngành đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức xã;
- Các ông, bà trưởng xóm;

- Lưu: VT.UBND

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T16:17:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thế Dũng<dungnt.daitu@thainguyen.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T16:57:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÙ VÂN<ubnd.cuvan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T16:57:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÙ VÂN<ubnd.cuvan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!